
Dohoda o ukončení smlouvy
Smlouvy příkazní č. 2021/O441/OI_ORIP

Jméno/název: Statutární město Kladno
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
Sídlo: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem

(dále jen „příkazce")

a

Společnost: LUKACONSULT CZs.r.o.
IČ: 013 91 461
DIČ: CZ01391461
sídlem: Kladno, Jiráskova 1598, PSČ 273 09
zastoupená: Lukášem Kajgrem, jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 205922
(dále jen „příkazník")

společně též „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne tuto dohodu o ukončení smlouvy:

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 3.5.2021 smlouvu příkazní č. 2021/0441/OI_ORIP o zajištění TDI pro stavbu
ve veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti budov a realizace systému nuceného větrání
s rekuperací učeben ZŠ Kladno, Norská 2633, část I: Zvýšení energetických úspor ZŠ a MŠ Kladno,
Norská 2633 - Pavilon A,B,D,E,F“ (dále jen „Smlouva"). Hlavním dodavatelem a zhotovitelem díla byla
společnost ACG-Real s.r.o., IČ: 27094359, sídlem Michelská 966/74, Michle, Praha 4, s níž měl příkazce
uzavřenu smlouvu o dílo Č.2021/0291/OIORIP ze dne 3.5.2021.

S ohledem na zahájení insolvenčního řízení podaného dlužníkem ACG-Real s.r.o., vedené u Městského
soudu v Praze pod č.j. MSPH 88 INS 13671 /2022, příkazce odstoupil od smlouvy s insolvenčním dlužníkem
a zhotovitelem ze smlouvy o dílo, s právními účinky odstoupení ke dni 21.9.2022. V důsledku ukončení
této (hlavní) smlouvy není příkazce schopen poskytovat příkazníkovi další součinnost a splnit řádně
příkazní smlouvu, proto se smluvní strany dohodly na jejím ukončení.

II. Ukončení smlouvy
Smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy ke dni 15.11.2022.

Veškeré závazky smluvních stran vyplývající z ukončené smlouvy považují smluvní strany ke dni podpisu
této dohody za vypořádané. Smluvní strany si předaly zpět veškeré písemnosti a dokumenty, potřebné ke
splnění smlouvy.

Dohoda o ukončení smlouvy 
Smlouvy příkazní č. 2021/O441/OI_ORIP

Jméno/název:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupené:

(dále jen „příkazce")

Statutární město Kladno
00234516
CZ00234516
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Mgr. Milanem Volfem, primátorem

a

Společnost:
IČ:
DIČ:
sídlem:
zastoupená:

LUKACONSULT CZs.r.o.
013 91 461 
CZ01391461
Kladno, Jiráskova 1598, PSČ 273 09 
Lukášem Kajgrem, jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 205922 

(dále jen „příkazník")

společně též „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne tuto dohodu o ukončení smlouvy:

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 3.5.2021 smlouvu příkazní č. 2021/0441/OI_ORIP o zajištění TDI pro stavbu 
ve veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti budov a realizace systému nuceného větrání 
s rekuperací učeben ZŠ Kladno, Norská 2633, část I: Zvýšení energetických úspor ZŠ a MŠ Kladno, 
Norská 2633 - Pavilon A,B,D,E,F“ (dále jen „Smlouva"). Hlavním dodavatelem a zhotovitelem díla byla 
společnost ACG-Real s.r.o., IČ: 27094359, sídlem Michelská 966/74, Michle, Praha 4, s níž měl příkazce 
uzavřenu smlouvu o dílo Č.2021/0291/OIORIP ze dne 3.5.2021.

S ohledem na zahájení insolvenčního řízení podaného dlužníkem ACG-Real s.r.o., vedené u Městského 
soudu v Praze pod č.j. MSPH 88 INS 13671 /2022, příkazce odstoupil od smlouvy s insolvenčním dlužníkem 
a zhotovitelem ze smlouvy o dílo, s právními účinky odstoupení ke dni 21.9.2022. V důsledku ukončení 
této (hlavní) smlouvy není příkazce schopen poskytovat příkazníkovi další součinnost a splnit řádně 
příkazní smlouvu, proto se smluvní strany dohodly na jejím ukončení.

II. Ukončení smlouvy
Smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy ke dni 15.11.2022.

Veškeré závazky smluvních stran vyplývající z ukončené smlouvy považují smluvní strany ke dni podpisu 
této dohody za vypořádané. Smluvní strany si předaly zpět veškeré písemnosti a dokumenty, potřebné ke 
splnění smlouvy.



1

III. Závěrečná ujednání

Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, kdy příkazce obdrží 2 vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení.

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

S touto dohodou obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladně dne 1 5. 11. 2022
V Kladně dne 74^

příkazce

ární měj^ío VZa Statutární m§sto Kladno 
Mgr. Milan Volf, primátor

příkazník

 Kladno

Za LUKA CONSULT C2 
Lukáš Kajgr, jednatel

X


